Et te vorticibus non adeunde, Gela.

Quod sanè Terræ novæ flumini rectè tribuitur; utique tempore pluvio atque hiberno. Sed & campus ille intra Ecnomum montem spatiosus, ad lævam Salsi ripam, Fazello imposuit; opinanti, hos esse *Geloos* illos Virgiliti *campos*. Numismata præterea pro gravissimo productit documento, quæ prope Licatam reperta fuerunt suâ ætate, cum inscriptione $\tau\epsilon\lambda\alpha\omicron\omega\omega$. Ecquid verò mirum, quum Gelsenenses ex urbe suâ Gelâ Phintiam ad Himeræ ostium traducti sint, numismata eorum isthic reperiri? Nam opes suas eos unâ secum absportasse, quis dubitet? Verùm de hoc Fazelli multiplici circa Gelæ situm errore satis dictum puto.

$\tau\omicron\phi\alpha\lambda\alpha\rho\iota\sigma\tau\omicron\phi\epsilon\rho\epsilon\iota\omicron\nu$, id est, PHALARIVM castellum, eiusdem tyranni Phalaridis, quod $\tau\epsilon\omicron\sigma\alpha\rho\acute{\alpha}\nu\omicron\tau\alpha\sigma\epsilon\delta\iota\upsilon\varsigma$, id est, XL stadia, seu millia passuum v, ab Ecnomonte & Carthaginensium castris disitum tradit fuisse Diodorus, in eo situm fuit colle, qui v ferè millia ab Licatâ, II verò à Falconarâ castello, veluti promontorium mari imminet. Atque hac tandem ratione omne inter Camarinam Agrigentumque urbeis litus, quod vario interpretum errore implicitum obscuratumque erat, nos maximè clarum certumque reddidimus.

CAP. XVII.

Sicania posterior. Heraclea urbs; quæ antea Minoa; & priùs Macara. Halycus amnis. Camicus, fluvius & opidum; quod postea Cena. Allaba fluvius. Caprianus mons. Therma colonia; quæ & Aqua Selinuntia, & Aqua Labode, sive Larode.

POST Himeram amnem sequebatur SICANIA illa posterior; in quam SICANIA antiquissimi post Cyclopa insulæ incolæ, pulli ab Siculis, concesserunt; ut supra cap. II ostensum est. Fines eius heic, quoad in tantâ obscuritate fieri poterit, demonstrare conabimur. Stephani epitomator: $\Sigma\iota\kappa\alpha\nu\iota\alpha$, ἡ πρὸς ἡλίου ἀνατολῆναι, καὶ πρὸς τὸν Σικανὸς, ὡς φησὶν Ἀπολλόδορος. Id est: *Sicania, Agrigentinis circumjecta regio; & amnis Sicanus; auctore Apollodoro*. Quàm latè circumjectam Agrigentinis hanc